汇添富恒生科技交易型开放式指数证券投资基金(QDII)上网发售提

示性公告

经中国证券监督管理委员会准予注册，汇添富恒生科技交易型开放式指数

证券投资基金（QDII）（以下简称“本基金”）将于 2022年 08月 24日至

2022年 08月 26日在上海证券交易所上网发售。所有具有基金销售业务资格

及上海证券交易所会员资格的证券公司均可办理本基金的认购业务。本基金的

场内简称为 HSTECH，扩位证券简称为恒生科技 ETFQD，基金认购代码为

513263，上海证券交易所挂牌价为 1.00元。上述发售截止时间如有变更，汇

添富基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”）将及时公告。

投资者欲了解本基金的详细情况，请仔细阅读刊登于本公司官网

(www.99fund.com)的本基金《基金合同》和《招募说明书》等法律文件，还

可拨打客户服务热线（400-888-9918）咨询相关信息。

特此公告。

汇添富基金管理股份有限公司

2022年 08月 24日